АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2021                                                                                                № 675-ПА

г. Люберцы

Об утверждении Плана ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2021 год в границах муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы, Распоряжением Главы городского округа Люберцы от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Утвердить План ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2021 год в границах муниципального образования городской округ Люберцы Московской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Покацкого Н.А.
Первый заместитель
Главы администрации                                                                        И.Г. Назарьева
Утвержден

Постановлением администрации

городского округа Люберцы
от 05.03.2021 № 675-ПА
План ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2021 год в г.о. Люберцы

	Наименование объекта капитального ремонта (ремонта)
	Линейная протяженность, км.
	Площадь ремонта дорожного покрытия, кв.м.

	1
	2
	3

	1

	д.п. Красково, от улица Карла Маркса, пгт Красково, ул. Карла Маркса, (Егорьевское

ш.- Школа № 55 - Егорьевское ш.)
	0,4465
	3 552

	2
	д.п. Красково, дорога к СНТ Берёзка
	0,47
	2 108

	3
	д.п. Красково, [Проезд к ЖК "Кореневский форт-2" и СНТ "Ветеран"]
	0,412
	2 480

	4
	д.п. Красково, ул. Лесной тупик
	1,324
	7 167

	5
	р. п. Малаховка, ул. Ново-Малаховская
	0,9445
	5 024

	6
	р. п. Малаховка, ул. Свердлова
	1
	5 000

	7
	р. п. Малаховка, ул. Заречная
	1,8885
	9 034

	8
	р. п. Малаховка, ул. Салтыкова - Щедрина
	0,434
	2 025

	9
	р. п. Малаховка, ул. Глеба Успенского
	1,104
	3 996

	10
	р.п. Малаховка, ул. Братская
	0,149
	801

	11
	г. Люберцы, от ул. Южная до д. 6
	0,034
	585

	12
	г. Люберцы, вдоль д. 5 и д. 7 по Комсомольскому проспекту
	0,0845
	663

	13
	г. Люберцы, проезд от Нового тупика до домов 25, 27 по Октябрьскому проспекту
	0,2145
	1 343

	14
	 г. Люберцы, между д.120/3 и д.122 по Октябрьскому проспекту
	0,1905
	934

	15
	г. Люберцы, проезд от ул. Московской к д. 1 ул. Шоссейная
	0,094
	586

	16
	г. Люберцы, проезд от д. 12 по ул. Южная до. д. 46 по ул. Космонавтов
	0,242
	1 275

	17
	г. Люберцы, между д.5 и д.6 по ул. Куракинская
	0,152
	1 833

	18
	г. Люберцы, ул. Южная д. 13 - Котельнический пр-д (за школой № 20 по ул. Южная)
	0,32
	1 726

	19
	г. Люберцы, Больничный проезд
	0,1315
	1 588

	20
	г. Люберцы, ул. Лениногорская
	0,615
	4 870

	21
	г. Люберцы, ул. Власова
	0,287
	3 562

	22
	р.п. Томилино, ул. Кантемира
	0,13
	650

	23
	р.п. Томилино, ул. Никитина
	0,063
	500

	24
	р.п. Томилино, от Токаревского кладбища до ул. Пионерская
	0,177
	1 374

	25
	р.п. Томилино, ул. Радио
	0,128
	551

	26
	р. п. Октябрьский, ул. Гаражная
	0,142
	560

	27
	г. Люберцы, ул. Митрофанова
	0,7505
	9 666

	28
	г. Люберцы, Хлебозаводской пр-д
	0,594
	4 340

	29
	г. Люберцы, от д. 7 до д. 19а по ул. Побратимов, рядом с ТЦ «Светофор»
	0,479
	5 345

	30
	г. Люберцы, пересечение ул. Инициативной и ул. 1-ой Вольской
	0,082
	574

	31
	г. Люберцы, ул. Преображенская
	0,456
	6 106

	32
	г. Люберцы, Проектируемый пр-д 4037
	0,81
	11 771

	33
	г. Люберцы, ул. К. Либкнехта (от 1-го Лермонтовского до Парковой)
	0,479
	3 185

	34
	Г. Люберцы, ул. Красноармейская
	0,087
	900

	35
	г. Люберцы, ул. Урицкого
	1,061
	9 809

	36
	д.п. Красково, ул. Заречная (тротуар)
	0,42
	420